2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок проведения незави​симой антикоррупционной экс​пертизы принятых Думой Ма​ловишерского муниципального района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, внесенных на рассмотрение Думы Малови​шерского муниципального рай​она

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 августа 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок проведения не​зависимой антикоррупци​онной экспертизы принятых Думой Ма​ловишерского муниципального района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, внесенных на рассмотрение Думы Малови​шерского муниципального рай​она, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от 18.10.2018 №285, дополнив в пункте 1.3 после слова «гражданами» словами «Российской Федерации».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района

 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

 Н.А. Маслов

22 августа 2019 года

№ 336
Малая Вишера